¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

BacduH Macryt AHBapoBuu4

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

33-23

34 -23

35-23

36-23

37-23

38-23

39-23

40 - 23

41 - 23

I0p. 1MLO

3akKJjiloyuBLuee

[OroBop Ha
nposepeHue
OLEHKMU

YO BaguH M.

4o BacpuH M.

4Yro BadumH M.

4Yro BadumH M.

4Yro BadumH M.

Yo BadgumH M.

Yo BadgumH M.

YO BaguH M.

4o BacpuH M.

haTa
COoCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

11.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

12.05.2023

12.05.2023

14.05.2023

15.05.2023

16.05.2023

17.05.2023

otuyeTax 3a Il kBapTan 2023 ropa.

CBepeHusn

BaduH MacryT AHBapoBUY

004718

16.07.2008

06bekT
OLLeHKM

3eMe ibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbINn
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbINn
y4acToK

XKUJ0N O0M

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTU

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK



42 - 23

43 - 23

44 - 23

45 - 23

46 - 23

47 - 23

48 - 23

49 - 23

50-23

51-23

52-23

53-23

54 -23

15650

15657

55-23

4Yro BaduH M.

Yo BaduH M.

Yo BaduH M.

4o BaguH M.

4o BadcuH M.

4Yro BaduH M.

4Yro BaduH M.

4ro BaduH M.

Yo BacuH M.

4o BadumH M.

Yo BaguH M.

4o BadcuH M.

4Yro BaduH M.

000 UeHTp-
KoHcanTuHr

000 UeHTp-
KoHcanTuHr

4o BadguH M. A,

17.05.2023

16.05.2023

17.05.2023

17.05.2023

19.05.2023

20.05.2023

21.05.2023

22.05.2023

24.05.2023

26.05.2023

27.05.2023

30.05.2023

31.05.2023

02.06.2023

05.06.2023

08.06.2023

XKWUNOW O0M

XKUJI0N O0M

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUOW A0M

XKWUNOW O0M

KBapTupa

XKWUNOW O0M

KBapTUpa

3eMesibHbIN
y4acToK

XKU0N O0M

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

aBTomMobunb

KBapTUpa

3eMesibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeaABU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTW

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU



56 - 23

57 -23

58 -23

59 -23

15741

60 - 23

4Yro BadmH M. A,

Yo BadmH M. A.

4Yro BadgumH M. A.

4Yro BadumH M. A,

000 UeHTp-
KoHcanTuHr

4Yro BadmH M. A,

09.06.2023

16.06.2023

17.06.2023

19.06.2023

26.06.2023

30.06.2023

KBapTupa

3eMeJsibHbIN
y4acToK

XKUJ0N O0M

mebesb

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
OBVKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeOBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



