

**Вафин Масгут Анварович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Вафин Масгут Анварович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004718			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		16.07.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
33 - 23	ЧПО Вафин М. А.	11.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
34 - 23	ЧПО Вафин М. А.	11.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
35 - 23	ЧПО Вафин М. А.	11.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
36 - 23	ЧПО Вафин М. А.	12.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
37 - 23	ЧПО Вафин М. А.	12.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
38 - 23	ЧПО Вафин М. А.	14.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
39 - 23	ЧПО Вафин М. А.	15.05.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
40 - 23	ЧПО Вафин М. А.	16.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
41 - 23	ЧПО Вафин М. А.	17.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
42 - 23	ЧПО Вафин М. А.	17.05.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
43 - 23	ЧПО Вафин М. А.	16.05.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
44 - 23	ЧПО Вафин М. А.	17.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
45 - 23	ЧПО Вафин М. А.	17.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
46 - 23	ЧПО Вафин М. А.	19.05.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
47 - 23	ЧПО Вафин М. А.	20.05.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
48 - 23	ЧПО Вафин М. А.	21.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
49 - 23	ЧПО Вафин М. А.	22.05.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
50 - 23	ЧПО Вафин М. А.	24.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
51 - 23	ЧПО Вафин М. А.	26.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
52 - 23	ЧПО Вафин М. А.	27.05.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
53 - 23	ЧПО Вафин М. А.	30.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
54 - 23	ЧПО Вафин М. А.	31.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
15650	ООО Центр-Консалтинг	02.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
15657	ООО Центр-Консалтинг	05.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

55 - 23	ЧПО Вафин М. А.	08.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
56 - 23	ЧПО Вафин М. А.	09.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
57 - 23	ЧПО Вафин М. А.	16.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
58 - 23	ЧПО Вафин М. А.	17.06.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
59 - 23	ЧПО Вафин М. А.	19.06.2023	мебель	рыночная	Оценка движимого имущества
15741	ООО Центр-Консалтинг	26.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
60 - 23	ЧПО Вафин М. А.	30.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости